

# RääkkylÄN

Lupalomake verkkopelitapahtumaan osallistumista varten (alle 18-vuotiaat osallistujat)

RääkkylÄN-verkkopelitapahtuma järjestetään Rasivaaran nuorisoseurantalo Rasihovilla  
(Hammaslahdentie 56 C, 82335 Rasivaara) 20. - 21.9. klo 17 – 8.30

Pelaajan nimi: \_\_\_\_\_

Pelaaja saa yöpyä tapahtumapaikalla  Kyllä  Ei

Pelaajaa saa valo- ja videokuvata tapahtumassa, ja kuvia ja videoita saa julkaista järjestäjien käyttämissä  
tiedotuskanavissa sekä lehtijutuissa  Kyllä  Ei

**MIKÄLI PELAAJA EI NOUDATA SEURAAVALLA SIVULLA MAINITTUJA SÄÄNTÖJÄ, EI TOTTELE VALVOJIA TAI  
HÄN KÄYTTÄYTY MUUTEN EPÄASIAALLISESTI, HUOLTAJA SITOUTUU HAKEMAAN PELAAJAN POIS  
TAPAHTUMASTA. PELAAJAN PELIPAIKKAMAKSUA EI TÄLLÖIN PALAUTETA.**

*Olemme yhdessä pelaajan kanssa lukeneet säännöt ja sitoudumme noudattamaan niitä.*

Huoltajan / huoltajien allekirjoitukset ja nimenselvennykset sekä puhelinnumerot:

**HUOLTAJA SITOUTUU TARVITTAESSA VASTAAMAAN YLLÄ  
ANTAMAANSA PUHELINNUMEROON TAPAHTUMAN AIKANA.**

Pelaajan allekirjoitus



# Rääkkylä LAN

## Verkkopelitapahtuman säännöt

**Allekirjoittamalla ja palauttamalla edellisen sivun täytettynä, pelaaja ja pelaajan huoltajat sitoutuvat noudattamaan näitä ehtoja.**

Tapahtumassa ei saa ladata verkosta ylimääräistä materiaalia, pois lukien pelattavat pelit. Tapahtuma ja nettiyhteys on tarkoitettu pelien pelaamiseen, videoiden katseluun, musiikin kuuntelemiseen, nettiselailuun ja keskusteluun.

Tapahtuman järjestäjät eivät ole vastuussa yksityisillä laitteilla olevasta materiaalista ja peleistä eikä laitteiden sisältöä tarkisteta. Tapahtumassa luvattoman, tapahtuman luonteeseen sopimattoman tai muuten asiattoman materiaalin jakaminen, lataaminen ja katseleminen on kielletty.

**Viime kädessä huoltaja kokonaan vastuussa alaikäisen pelaajan laitteiden sisällöstä.**

Siksi huoltajan tulee yhdessä alaikäisen pelaajan kanssa keskustella asiasta ennen tapahtumaan osallistumista.

Tapahtumassa tulee noudattaa Suomen lainsäädäntöä ja pelien ikärajasuosituksia.

Pelaaja tuo tapahtumaan mukanaan oman pelikoneen ja muut tarvittavat lisälaitteet sekä johdot, mukaan lukien jatkojohto. Laitteita voi ottaa mukaan useammankin mutta pelipaikalla saa olla kerrallaan käytössä ainoastaan yksi laite + näyttö. Äänentoisto on sallittu ainoastaan kuulokkeilla. Pelipaikalla käytettävässä koneessa tulee olla riittävä virussuojaus ja palomuuriohjelmisto.

Pelaajana tapahtumassa voi pelata yön yli mutta poistua saa myös aikaisemmin. Poistuttaessa aikaisemmin pelipaikan purkaminen ei saa aiheuttaa häiriötä muille pelaajille. Huoltaja vastaa nuorten kuljetuksista.

Tapahtuma on päihteetön, energiajuomaton ja savuton. Pelaajan huoltajat ovat viime kädessä vastuussa pelaajan tarvikkeista (ml. eväät).

**Ota huomioon muut tapahtumaan osallistujat.**

**Käyttäydy asiallisesti äläkä häiritse toisia.**

**Anna nukkuvien pelaajien levätä rauhassa.**

**MIKÄLI PELAAJA EI NOUDATA SÄÄNTÖJÄ, EI TOTTELE VALVOJIA TAI HÄN KÄYTTÄYTYY MUUTEN EPÄASIALLISESTI, HUOLTAJA SITOUTUU HAKEMAAN HÄNET POIS TAPAHTUMASTA. PELAAJAN PELIPAIKKAMAKSUA EI TÄLLÖIN PALAUTETA.**

Palauta tämä lomake (toinen puoli riittää) täytettynä **18.9.** mennessä Rääkkylän nuorisotalolle tai osoitteeseen:

*Tommi Sallinen*

*Hammastahdentie 56 B 1*

*82335 Rasivaara*

*(tai henkilökohtaisesti)*

Lisätiedot: raakkylan ( at - merkki ) gmail ( piste ) com



#yhdessatehden

